

**MAN Horsens A/S**  
**CVR-nr. 62446617**  
**Højmevej 19**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MAN Horsens A/S  
Højmevej 19  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 62446617  
Stiftet: 31.08.1980  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Martin Sehested, formand  
Henrik Sehested-Kjærgaard  
Jørgen Sehested-Kjærgaard

### **Direktion**

Jørgen Sehested-Kjærgaard

### **Bank**

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestre Stationsvej 7  
5000 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i tidligere år været handel med nye og brugte lastvogne samt reparation og vedligeholdelse heraf. Aktiviteten er dog afhændet, således aktivitetsniveauet i selskabet er passivt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 102.962 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet har i marts 2016 ydet tilskud på 3.368 t.kr. til MAN Horsens A/S, hvorved kapitalen er positiv.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.389</b>	<b>(64.533)</b>
Andre finansielle indtægter		7.002	5.001
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(121.845)</u>	<u>(181.886)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(113.454)</b>	<b>(241.418)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>10.492</u>	<u>164.030</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(102.962)</u></b>	<b><u>(77.388)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(102.962)</u>	<u>(77.388)</u>
		<b><u>(102.962)</u></b>	<b><u>(77.388)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.350	8.806
Udskudt skat		2.200	31.465
Andre tilgodehavender		0	2.783
Tilgodehavende selskabsskat		39.757	857.535
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>49.307</b></u>	<u><b>900.589</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.826</b></u>	<u><b>13.771</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>65.133</b></u>	<u><b>914.360</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>65.133</b></u></u>	<u><u><b>914.360</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		8.500.000	8.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.811.862)</u>	<u>(11.708.900)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.311.862)</u></b>	<b><u>(3.208.900)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.367.995	4.103.760
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>19.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.376.995</u></b>	<b><u>4.123.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.376.995</u></b>	<b><u>4.123.260</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>65.133</u></u></b>	<b><u><u>914.360</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	8.500.000	(11.708.900)	(3.208.900)
Årets resultat	0	(102.962)	(102.962)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.500.000</b>	<b>(11.811.862)</b>	<b>(3.311.862)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	121.770	169.780
Renteomkostninger i øvrigt	0	11.731
Øvrige finansielle omkostninger	75	375
	<b>121.845</b>	<b>181.886</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(39.757)	0
Ændring af udskudt skat	29.265	(164.030)
	<b>(10.492)</b>	<b>(164.030)</b>